
AGRÍCOLA MONTOLÍN S.A.

Juan Pablo Middleton
jpmiddleton@montolin.cl
https://www.montolin.cl/

AGRÍCOLA SAN OSVALDO
LTDA.

Mauricio Zwanzger
mzwanzger@sanosvaldo.cl
https://www.sanosvaldo.cl/

AGRÍCOLA SICOR S.A.

Emilio Silva
esilva@norfrut.cl
https://www.norfrut.cl/inicio/

AGRÍCOLA Y COMERCIAL
AGROROFF LTDA.

Rodrigo Fernandez
rfernandez@agroroff.cl
https://agroroff.cl/

AGRÍCOLA Y COMERCIAL
CABILFRUT S.A.

Fernando Cerda
fcerda@cabilfrut.cl

ALCI LTDA.

Ignacio Ochagavía
ignacio.ochagavia@alci.cl
https://www.alci.cl/

AQUILA AUSTRALIS

Catalina Rabat
catalina@aquilaaustralis.com
https://www.aquilaaustralis.com

CALAFATE EXPORT

Felipe Lavandero
felipe@calafateexport.cl

COMPAÑIA FRUTERA DEL
NORTE S.A.

Gonzalo Marín
gonzalomarin@cfn.cl
https://www.cfn.cl/

DOLE CHILE S.A.

Benjamín González
benjamin.gonzalez@dole.com
https://www.dole.cl

EXPORTADORA AGUA SANTA
S.A.

Sebastián Varas
svaras@greentree.cl
https://aguasanta.cl/

EXPORTADORA BAIKA SA

Antonio Lante
alante@baikafruit.com
https://baikafruit.com/

Exportadora e Importadora
Atunguayco Ltda.

Mathias Oteiza
mathiasoteiza@atunguayco.cl
https://www.atunguayco.cl/inicio/

EXPORTADORA PROPAL S.A.

Rodolfo Moraga
rmoraga@propal.cl
https://propal.cl/

EXPORTADORA QUELEN SpA

Felipe Infante
felipe.infante@quelenfruit.com
https://quelenfruit.com/

EXPORTADORA RIO BLANCO
SpA.

Ricardo Koch
ricardo.koch@rioblanco.net
https://rioblanco.net/es/inicio-es/

EXPORTADORA RÍO KING SpA.

Andrés Pérez
aperez@rioking.cl
https://www.rioking.cl/

EXPORTADORA SAN CLEMENTE
S.A.

Martin Toro
mtoro@sclem.cl
https://sclem.cl/

EXPORTADORA SUBSOLE S.A

Gonzalo Gajardo
ggajardo@subsole.com
https://www.subsole.com/es/

EXPORTADORA UNIFRUTTI
TRADERS SpA.

German Illanes
gillanes@unifrutti.com
https://www.unifrutti.com/

EXPORTADORA Y
COMERCIALIZADORA ROSALES
S.A

Francisco Vergara
franverr@rosales.cl

EXPORTADORA Y SERVICIOS EL
PARQUE SpA.

Sebastián Bulnes
sbulnes@exportadoraelparque.cl
https://www.exportadoraelparque.cl/

EXSER LTDA.

José Ureta
josureta@exser.cl
http://www.exser.cl/

FRUSAN

Eleuterio Ramírez
eleuterio.ramirez@frusan.cl
https://www.frusan.cl/es/

FRUTICOLA Y EXPORTADORA
ATACAMA LTDA.

Sergio Ruiz-Tagle
srtb@atacamagrapes.cl
http://www.atacamagrapes.cl

GESEX

Christian Gwynne
cgwynner@geexsa.com
https://www.gesex.cl/

GLS EXPORTS LTDA.

Gianluca Bartolini
gbartolini@gls.cl
https://intranet.gls.cl/

JORGE SCHMIDT EXPORTS SpA.

José Martínez
jose.martinez@schmidtexports.cl
https://jorgeschmidt.cl/

LA HIGUERA S.A.

Cristian Covarrubias
cjcovarrubias@higuera.cl
https://higuera.cl/home/

SOCIEDAD C&L FRUIT SpA

Martín Calvo
mcalvo@cylfruit.com
https://cylfruit.com/

WESTFALIA FRUIT

Hans Eben
hans.eben@westfaliafruit.com
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